ratificar os despachos da Sr.ª Vereadora Marlene Gaio, que procederam à atribuição dos apoios 

eventuais mencionados na referida proposta, nos valores constantes da mesma, atribuídos no 

âmbito do artigo 64.º/E1 do Código Regulamentar e da Cláusula 17.ª dos protocolos de parceria, 

totalizando os mesmo o valor de € 218,54 (duzentos e dezoito euros e cinquenta e quatro 

cêntimos). ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

--------- Durante a análise e votação da próxima proposta, a Sr.ª Vereadora Daniela Herculano

[...]

artigo 33.º da Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro, na sua redação atual, e dos artigos 6.º/F3 e 

41.º/F3 do Código Regulamentar do Município, a Câmara aprovou, por unanimidade, atribuir o 

apoio solicitado, tanto do  Logístico, como do financeiro, no valor de € 2.713,00 (dois mil 

setecentos e treze euros).  ------------------------------------------------------------------------------------------  

--------- DIVERSOS  ----------------------------------------------------------------------------------------------------  

--------- PROPOSTA 94/25 - RATIFICAÇÃO DE ASSINATURA DE PROTOCOLO DE COLABORAÇÃO